
 

 
Undergraduate Student Scholarship 

Program 
Termín podání přihlášek: 31. prosince 2021 

Grant: až do výše 75 000 $; poplatky za studium a měsíční stipendium 

Možnost žádat o stipendium se každoročně opakuje 

O stipendium je možné uplatnit pro studium na vybrané univerzitě 

Stipendium: Lifeasapa nabízí stipendium mezinárodním studentům, kteří ještě nedosáhli VŠ vzdělání. 

Každoročně je stipendium uděleno pěti (5) žadatelům. Stipendijní program může být uplatněn pro 

bakalářské studium v technicky zaměřených oborech. 

LIFEASAPA nabízí 3 druhy stipendia: 

• 10 000 $ na úhradu školného v prvním roce bakalářského studia a měsíční stipendium ve výši 

2 000 $; 

• 50% úhrada nákladů na tříleté bakalářské studium, 

• 100% úhrada nákladů na studium celého bakalářského studia. 

Požadavky na uchazeče o stipendium: 

• nesmí být občany USA a Kanady ani jejich rezidenty; 

• nesmí obdržet nabídku ke studiu na bakalářském stupni od vybrané univerzity; 

• nesmí za sebou mít studium na vysokoškolské instituci; 

• musí prokázat excelentní studijní výsledky v průběhu středoškolského studia; 

• požadované dokumenty: 

o CV ve formátu Europass: https://europa.eu/europass/en/create-europass-cv 

o Přihláška: https://forms.gle/hQNNVu6YngK8Yryu9 

o 3 doporučující dopisy; 

o Motivační dopis (maximálně 1 000 slov); 

o Prokázání ovládání anglického jazyka – potvrzení musí být napsáno rodilým mluvčím, 

který uchazeče osobně zná; 

o Výpis známek a maturitní vysvědčení nebo jeho obdobu; 

o Výsledky GRE, TOEFL nebo IELTS. 

• Dokumenty je třeba zaslat na email: scholarship@lifeasapa.com ve formátu PDF, přičemž PDF 

je třeba nazvat dle vzoru («Undergraduate_Příjmení_Země_původu_2021»). Např. 

«Undergraduate_Adamec_Czech_Republic_2021». 

• Stipendisti budou vybráni na základě jejich akademického prospěchu a seřazeni rovněž dle 

jejich prospěchu při ukončení středoškolského studia, což určí i výši stipendia, které jim bude 

uděleno. 

• Pro zařazení do výběrového řízení k získaní stipendia je třeba vyplnit přihlášku a připojit 

všechny požadované dokumenty. 

https://lifeasapa.com/grants/undergraduate-student-scholarship-program/
https://lifeasapa.com/grants/undergraduate-student-scholarship-program/
https://europa.eu/europass/en/create-europass-cv
https://forms.gle/hQNNVu6YngK8Yryu9

